
USNESENÍ z 57. schůze Rady Olomouckého kraje konané dne 15. 3. 2007

UR/57/1/2007 Program 57. schůze Rady Olomouckého kraje

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. s c h v a l u j e   program  57.  schůze  Rady  Olomouckého  kraje  konané  dne  
15. 3. 2007

UR/57/2/2007 Kontrola plnění usnesení Rady Olomouckého kraje

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í   zprávu o kontrole  plnění  usnesení  Rady Olomouckého
kraje dle důvodové zprávy

2. p r o d l u ž u j e   termíny plnění svých usnesení dle důvodové zprávy

UR/57/3/2007 Dodatek č.  2  smlouvy  o dílo  na realizaci  akce „Rekonstrukce
depozitářů – Vlastivědné muzeum v Olomouci "

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í   důvodovou zprávu

2. s c h v a l u j e   uzavření Dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo ze dne 20. 10. 2005 na
realizaci  akce  „Rekonstrukce  depozitářů  Vlastivědné  muzeum  v  Olomouci“  mezi
Olomouckým krajem a sdružením dvou firem EUROGEMA CZ, a.s., IČ: 268 01 001, se
sídlem Olomouc, Blanická 917/19, PSČ 772 00 a VCES a.s., IČ: 267 46 573, se sídlem
Praha 9, Na Harfě 246/3, PSČ 190 05, dle přílohy důvodové zprávy

3. u k l á d á  p o d e p s a t   Dodatek č. 2 dle bodu 2 usnesení

O: RNDr. Ivan Kosatík, hejtman Olomouckého kraje

UR/57/4/2007 Smlouvy o poskytnutí  finančního příspěvku v oblasti sportu v
roce 2007

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í   upravenou důvodovou zprávu

2. s c h v a l u j e   uzavření smluv mezi Olomouckým krajem a příjemci dle upravené
důvodové zprávy a Přílohy č. 4 důvodové zprávy

3. u k l á d á  p o d e p s a t   smlouvy dle bodu 2 usnesení

O:  RNDr.  Ivan  Kosatík,  hejtman  Olomouckého  kraje,  Ing.  Pavel  Sekanina,  náměstek
hejtmana

UR/57/5/2007 Smlouva  o  poskytnutí  příspěvku  Agentuře  rozvojové  a
humanitární pomoci Olomouckého kraje, o. p. s.  

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í   důvodovou zprávu

2. s c h v a l u j e   uzavření  Smlouvy  o  poskytnutí  finančního  příspěvku  mezi

1



Olomouckým krajem a Agenturou rozvojové a humanitární pomoci Olomouckého kraje,
o. p. s. se sídlem Křížkovského 8,  779  49 Olomouc,   IČ: 268 42 050 dle Přílohy č. 1
důvodové zprávy

3. u k l á d á  p o d e p s a t   smlouvu dle bodu 2 usnesení

O: Ing. Pavel Sekanina, náměstek hejtmana

UR/57/6/2007 Dodatek  č.  4  ke  Smlouvě  o  zabezpečení  úklidových  prací  
č. 231/II  a Dodatek č. 5 ke Smlouvě o zabezpečení úklidových
prací č. 165/I

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í   důvodovou zprávu

UR/57/7/2007 Dodatek č. 5 ke Smlouvě o poskytování bezpečnostních služeb

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í   důvodovou zprávu

UR/57/8/2007 Dodatek  č.  1  ke  smlouvě  o  dílo  na  zpracování  "Aktualizace
Plánu  rozvoje  vodovodů  a  kanalizací  na  území  Olomouckého
kraje"

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í   důvodovou zprávu

2. s c h v a l u j e   uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. S-2006/1609/OŽPZ ze
dne  16.  11.  2006  jejímž  předmětem  je  zpracování  "Aktualizace  Plánu  rozvoje
vodovodů  a  kanalizací  na  území  Olomouckého  kraje"  mezi  Olomouckým krajem a
zhotovitelem  VODING  HRANICE,  spol.  s  r.o.,  Zborovská  583,  753  01  Hranice,  
IČ: 42866456 dle Přílohy  č. 1 důvodové zprávy

3. u k l á d á  p o d e p s a t   Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo dle bodu 2 usnesení

O: MUDr. Jitka Chalánková, náměstkyně hejtmana

UR/57/9/2007 Dodatek  č.  3  ke  smlouvě  o  řešení  projektu  "Intenzifikace
odděleného  sběru  a  zajištění  využití  komunálního  odpadu
včetně jeho obalové složky"

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í   důvodovou zprávu

2. s c h v a l u j e   uzavření  Dodatku č.  3 ke smlouvě ze dne 22.  6.  2004 o  řešení
projektu  "Intenzifikace  odděleného  sběru  a  zajištění  využití  komunálního  odpadu
včetně jeho obalové složky" mezi Olomouckým krajem a firmou EKO-KOM, a.s., se
sídlem Na Pankráci 1685/17, 140 21  Praha 4, IČ: 25134701 dle Přílohy č. 1 důvodové
zprávy 

3. u k l á d á  p o d e p s a t   Dodatek č. 3 ke smlouvě o řešení projektu dle bodu  
2 usnesení

O: MUDr. Jitka Chalánková, náměstkyně hejtmana

2



UR/57/10/2007 Smlouva  o  poskytnutí  finančních  prostředků  z  rozpočtu
Olomouckého kraje – významný projekt v oblasti  regionálního
rozvoje

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í   důvodovou zprávu

2. s c h v a l u j e   uzavření  Smlouvy  o  poskytnutí  finančního  příspěvku  mezi
Olomouckým  krajem  a  žadatelem  Krajskou  hospodářskou  komorou  Olomouckého
kraje, zájmové sdružení, Na Vlčinci 154/3, Olomouc, IČ: 709 51 039, dle Přílohy č. 1
důvodové zprávy

3. u k l á d á  p o d e p s a t  smlouvu dle bodu 2 usnesení

O: RNDr. Ivan Kosatík, hejtman Olomouckého kraje

UR/57/11/2007 Dodatek č. 29 ke smlouvě o úvěrovém rámci 

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í   důvodovou zprávu

2. s c h v a l u j e   Dodatek č.  29 ke Smlouvě o úvěrovém rámci  mezi Olomouckým
krajem  a  Českou  spořitelnou,  a.s.  se  sídlem  Praha  4,  Olbrachtova  1929/42,  
IČ: 45244782, dle Přílohy č. 1 důvodové zprávy

3. u k l á d á  p o d e p s a t   Dodatek č. 29 ke Smlouvě o úvěrovém rámci dle bodu 
2 usnesení

O: RNDr. Ivan Kosatík, hejtman Olomouckého kraje

UR/57/12/2007 Smlouva  o  poskytnutí  finančního  příspěvku  z  rozpočtu
Olomouckého kraje - významné projekty – Media TEN s.r.o.

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í   důvodovou zprávu

2. s c h v a l u j e   uzavření  Smlouvy  o  poskytnutí  finančního  příspěvku  mezi
Olomouckým krajem a žadatelem Media  TEN s.r.o.,  tř.  Kosmonautů 989/8,  772 11
Olomouc, IČ: 27790355, dle Přílohy č. 1 důvodové zprávy

3. u k l á d á  p o d e p s a t  smlouvu dle bodu 2 usnesení

O: RNDr. Ivan Kosatík, hejtman Olomouckého kraje

UR/57/13/2007 Rozpočet Olomouckého kraje 2007 – rozpočtové změny

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í   důvodovou zprávu

2. s c h v a l u j e   rozpočtové změny v Příloze č. 1

3. s o u h l a s í   s rozpočtovými změnami v Příloze č. 2

4. u k l á d á   předložit zprávu na zasedání Zastupitelstva Olomouckého kraje

O: RNDr. Ivan Kosatík, hejtman Olomouckého kraje, vedoucí odboru ekonomického
T: ZOK 27. 4. 2007

5. d o p o r u č u j e  Z a s t u p i t e l s t v u  O l o m o u c k é h o  k r a j e   

3



a) vzít na vědomí rozpočtové změny v Příloze č. 1

b) schválit rozpočtové změny v Příloze č. 2

UR/57/14/2007 Rozpočet  Olomouckého  kraje  2007  –  rozpočtové  změny  -
DODATEK

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í   důvodovou zprávu

2. s c h v a l u j e   rozpočtové změny v Příloze č. 1

3. u k l á d á   předložit zprávu na zasedání Zastupitelstva Olomouckého kraje

O: RNDr. Ivan Kosatík, hejtman Olomouckého kraje, vedoucí odboru ekonomického
T: ZOK 27. 4. 2007

4. d o p o r u č u j e  Z a s t u p i t e l s t v u  O l o m o u c k é h o  k r a j e   vzít
na vědomí rozpočtové změny v Příloze č. 1

UR/57/15/2007 Rozpočet Olomouckého kraje 2007 - účelové dotace ze státního
rozpočtu obcím Olomouckého kraje 

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í   

a) důvodovou zprávu

b)  poskytnutí  dotací  ze  státního  rozpočtu  obcím Olomouckého  kraje  dle  důvodové
zprávy

2. u k l á d á   předložit materiál na zasedání Zastupitelstva Olomouckého kraje

O: RNDr. Ivan Kosatík, hejtman Olomouckého kraje, vedoucí odboru ekonomického
T: ZOK 27. 4. 2007

3. d o p o r u č u j e  Z a s t u p i t e l s t v u  O l o m o u c k é h o  k r a j e   vzít
na vědomí poskytnutí dotací ze státního rozpočtu obcím Olomouckého kraje

UR/57/16/2007 Inventarizace majetku a závazků Olomouckého kraje za rok 2006

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í   výsledky inventarizace majetku a závazků Olomouckého
kraje za rok 2006 dle důvodové zprávy

2. u k l á d á   zapracovat výsledek inventarizace majetku a závazků Olomouckého kraje
do závěrečného účtu Olomouckého kraje za rok  2006

O: vedoucí odboru ekonomického
T: 17. 5. 2007

UR/57/17/2007 Přehled  projektů  a  grantových  schémat  kofinancovaných
z evropských fondů za období 2005 - 2008

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í   důvodovou zprávu

4



UR/57/18/2007 Výběrová řízení na zajištění realizace investičních akcí

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  důvodovou zprávu 

2. s c h v a l u j e   zadávací podmínky veřejných zakázek:

a) Obchodní akademie, Olomouc – přístavba sociálního zařízení

b) Švehlova střední škola, Prostějov - rozšíření tělocvičny

c) SOŠ a SOU strojírenské a stavební Jeseník – rekonstrukce kuchyně

d) Centrum sociálních služeb Prostějov – doplnění objektu 8D vnitřním vybavením

3. s c h v a l u j e  personální  obsazení  komisí  pro  otevírání  obálek,  komisí  pro
posouzení kvalifikace a hodnotících komisí

4. u k l á d á   zahájit zadávací řízení na zakázky dle důvodové zprávy

O: vedoucí odboru ekonomického
T: 29. 3. 2007

UR/57/19/2007 Vyřazení  přebytečného  movitého  majetku  Olomouckého  kraje
svěřeného  do  správy  Nemocnici  Šternberk,  příspěvkové
organizaci

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í   důvodovou zprávu

2. s c h v a l u j e   vyřazení  přebytečného  movitého  majetku  Olomouckého  kraje
svěřeného do správy Nemocnici  Šternberk,  příspěvkové organizaci,  formou prodeje
osobního automobilu Škoda Octavia 1.8, SPZ OCL 39 91, inv. číslo 10080, prodejem
za cenu nejvyšší nabídky, dle důvodové zprávy

UR/57/20/2007 Vzdání se práva a prominutí pohledávky Odborného léčebného
ústavu  Paseka,  Paseka  145,  783  97  Paseka,  příspěvkové
organizace Olomouckého kraje

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í   důvodovou zprávu

2. v z d á v á  s e  p r á v a  a  p r o m í j í   pohledávku  Odborného  léčebného
ústavu Paseka, Paseka 145, 783 97 Paseka, příspěvkové organizace Olomouckého
kraje dle důvodové zprávy

UR/57/21/2007 Projektová dokumentace na investiční akce v oblasti dopravy

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1 . b e r e  n a  v ě d o m í   důvodovou zprávu

2 . s c h v a l u j e   seznam  investičních  akcí  z  oblasti  dopravy  navržených  k
zahájení projektové přípravy v roce 2007 dle Přílohy č. 1 důvodové zprávy

3 . u k l á d á   předložit  návrh  rozpočtové  změny  na  úhradu  projektové
dokumentace na investiční akce v oblasti dopravy

5



O: vedoucí odboru ekonomického
T: 28. 6. 2007

UR/57/22/2007 Vyhodnocení  činnosti  Olomouckého  kraje  v  oblasti  prevence
bezpečnosti provozu na pozemních komunikacích kraje v roce
2006 a zabezpečení činnosti v této oblasti v roce 2007

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í   důvodovou zprávu

2. s c h v a l u j e   vyhodnocení  činnosti  Olomouckého  kraje  v  oblasti  prevence
bezpečnosti provozu na pozemních komunikacích kraje v roce 2006 a zabezpečení
činnosti v této oblasti v roce 2007 dle důvodové zprávy

3. s c h v a l u j e   uzavření  Dodatku  č.  4  k  Rámcové  smlouvě  o  spolupráci
Olomouckého kraje a Ústředního automotoklubu České republiky, se sídlem Na Strži
1837/9, 140 02  Praha, IČ: 005655555, při organizování akcí a činností v oblasti BESIP
na území Olomouckého kraje pro rok 2007 dle Přílohy č. 1 důvodové zprávy

4. u k l á d á  p o d e p s a t   Dodatek č. 4 k Rámcové smlouvě dle bodu 3 usnesení

O: Mgr. Petr Polášek, uvolněný člen rady pro oblast dopravy

UR/57/23/2007 Plnění podmínek smlouvy o poskytnutí příspěvku Olomouckým
krajem TJ MEZ Mohelnice 

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í   důvodovou zprávu 

2. s c h v a l u j e  o d v o d   peněžních prostředků TJ MEZ Mohelnice, zastoupené  
Ing.  Pavlem  Zbrankem,  IČ:  19013230,  1.  máje  787,  789  85   Mohelnice  ve  výši  
2 795,– Kč 

3. u k l á d á   vydat na základě přijatého usnesení příslušná rozhodnutí

O: vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy
T: 29. 3. 2007

UR/57/24/2007 Plnění podmínek smlouvy o poskytnutí příspěvku Olomouckým
krajem Klubu českých turistů Smržice 

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í   důvodovou zprávu 

2. u k l á d á  o d v o d   peněžních  prostředků  Klubu  českých  turistů  Smržice,
zastoupeného Zdeňkem Balcaříkem, IČ: 62859391, Zákantí 445, 798 17  Smržice ve
výši  13  181,–  Kč,  spolu  s  povinností  zaplatit  penále,  které  ke  dni  schůze  Rady
Olomouckého kraje činí 3 479,78 Kč

3. p o v o l u j e   úlevu Klubu českých turistů Smržice z povinnosti zaplatit odvod ve výši
13 181,– Kč a penále ve výši 3 479,78 Kč

4. u k l á d á   vydat na základě přijatého usnesení příslušná rozhodnutí

O: vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy
T: 29. 3. 2007

6



UR/57/25/2007 Výroční  zpráva  o  stavu  a  rozvoji  vzdělávací  soustavy
v Olomouckém kraji za školní rok 2005/2006 

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í   důvodovou zprávu

2. s o u h l a s í   s  textem  Výroční  zprávy  o  stavu  a  rozvoji  vzdělávací  soustavy
v Olomouckém kraji za školní rok 2005/2006 dle Přílohy č. 1 důvodové zprávy

3. u k l á d á   předložit  Výroční  zprávu  o  stavu  a  rozvoji  vzdělávací  soustavy
v Olomouckém kraji za školní rok 2005/2006 ke schválení Zastupitelstvu Olomouckého
kraje

O: Ing. Pavel Sekanina, náměstek hejtmana
T: ZOK 27. 4. 2007

4. d o p o r u č u j e  Z a s t u p i t e l s t v u  O l o m o u c k é h o  k r a j e
schválit Výroční zprávu o stavu a rozvoji vzdělávací soustavy v Olomouckém kraji za
školní rok 2005/2006 dle Přílohy č. 1 důvodové zprávy

UR/57/26/2007 Návrh  na  vypsání  výběrového  řízení  na  ředitele  příspěvkové
organizace Vlastivědné muzeum Jesenicka

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í   důvodovou zprávu

2. s c h v a l u j e   vyhlášení výběrového řízení na místo ředitele Vlastivědného muzea
Jesenicka, příspěvkové organizace, dle důvodové zprávy

3. u k l á d á   administrativně  zajistit  realizaci  výběrového  řízení  na  místo  ředitele
Vlastivědného muzea Jesenicka, příspěvkové organizace, dle bodu 2 usnesení

O: vedoucí odboru kultury a památkové péče
T: 28. 6. 2007

UR/57/27/2007 Zpráva  o  vyřizování  petic  a  stížností  Olomouckým  krajem
a Krajským úřadem Olomouckého kraje za rok 2006

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í   Zprávu o vyřizování petic a stížností Olomouckým krajem
a Krajským úřadem Olomouckého kraje za rok 2006 dle Přílohy č. 1 důvodové zprávy

UR/57/28/2007 Delegace pravomocí Rady Olomouckého kraje

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í   důvodovou zprávu

2. s v ě ř u j e   k  rozhodování  hejtmanovi  a  Krajskému  úřadu  Olomouckého  kraje
pravomoci Rady Olomouckého kraje dle důvodové zprávy

UR/57/29/2007 Pravidla  pro  uzavírání  dohod  o  zvyšování  či  prohlubování
kvalifikace ředitelů příspěvkových organizací

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í   upravenou důvodovou zprávu

7



2. s c h v a l u j e   pravidla pro uzavírání dohod o zvyšování či prohlubování kvalifikace
s řediteli příspěvkových organizací Olomouckého kraje dle upravené důvodové zprávy

3. s v ě ř u j e   hejtmanovi  Olomouckého  kraje  rozhodování  o  uzavírání  dohod
o zvyšování či prohlubování kvalifikace s řediteli příspěvkových organizací zřizovaných
Olomouckým krajem dle upravené důvodové zprávy

UR/57/30/2007 Financování příspěvkových organizací v sociální oblasti

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í   důvodovou zprávu

2. s c h v a l u j e   stavební  investiční  činnost  příspěvkové  organizaci  sociální  péče
Olomouckého kraje, Vincentinum - ÚSP Šternberk, dle důvodové zprávy

3. s c h v a l u j e   stavební  investiční  činnost  příspěvkové  organizaci  sociální  péče
Olomouckého kraje, Domov důchodců Náměšť na Hané, dle důvodové zprávy 

4. s c h v a l u j e  užití  finančních  prostředků  investičních  fondů  příspěvkových
organizací sociální péče Olomouckého kraje dle důvodové zprávy 

5. u k l á d á   informovat o usnesení Rady Olomouckého kraje ředitele příspěvkových
organizací sociální péče Olomouckého kraje v souladu s důvodovou zprávou

O: vedoucí odboru sociálních věcí
T: 29. 3. 2007

UR/57/31/2007 Personální  záležitosti  Komise  pro  zdravotnictví  Rady
Olomouckého kraje

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í   důvodovou zprávu

2. b e r e  n a  v ě d o m í   zánik  funkce  člena  Komise  pro  zdravotnictví  Rady
Olomouckého  kraje  -  Radima  Hatlapatky,  písemnou  rezignaci  na  funkci  ke  dni  
28. 2. 2007

3. j m e n u j e   Ing.  Miroslava  Čeladníka  členem  Komise  pro  zdravotnictví  Rady
Olomouckého kraje s účinností od 15. 3. 2007   

4. u k l á d á   vyhotovit  novému členu Komise pro zdravotnictví   Rady Olomouckého
kraje  jmenovací dekret

O: vedoucí kanceláře hejtmana
T: 29. 3. 2007

UR/57/32/2007 Doplnění  členů  rad  pro  kontrolu  hospodaření  zdravotnických
zařízení

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í   důvodovou zprávu

8



2. j m e n u j e   

a) PhDr.  Janu  Tomáškovou  členkou  Rady  pro  kontrolu  hospodaření  Odborného
léčebného  ústavu  neurologicko-geriatrického  Moravský  Beroun,  příspěvkové
organizace, dle důvodové zprávy

b) MUDr. Janu Lindnerovou náhradnicí rad pro kontrolu hospodaření, dle důvodové
zprávy

3. u k l á d á   administrativně  zajistit  jmenování  člena a náhradníka rad pro kontrolu
hospodaření

O: vedoucí odboru zdravotnictví
T: 29. 3. 2007

4. z m o c ň u j e   Ing. Ladislava Kavříka, náměstka hejtmana, k podpisu  jmenovacích
dekretů člena a náhradníka rad pro kontrolu hospodaření příspěvkových organizací,
dle důvodové zprávy

UR/57/33/2007 Koncepce  2007  +  příprava  projektů  v  roce  2007
spolufinancovaných z evropských fondů 

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í   důvodovou zprávu

2. s c h v a l u j e   přípravu  projektů  uvedených  v upravené  Příloze  č.  1  důvodové
zprávy

3. s c h v a l u j e   zpracování koncepcí uvedených v upravené Příloze č. 2 důvodové
zprávy 

UR/57/34/2007 Aktivity  zastoupení  Olomouckého  kraje  v  Bruselu  v  období  
15. listopadu 2006 – 28. února 2007 

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í   důvodovou zprávu 

2. s c h v a l u j e   znění zprávy o činnosti Olomouckého kraje v Bruselu č. 04/2006-07
dle důvodové zprávy

UR/57/35/2007 Projekt "Olomouc - univerzitní město evropského významu"

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í   upravenou důvodovou zprávu

2. s c h v a l u j e   účast Olomouckého kraje na projektu "Olomouc - univerzitní město
evropského významu"

3. u r č u j e   RNDr. Ivana Kosatíka, hejtmana Olomouckého kraje, garantem projektu za
Olomoucký kraj

UR/57/36/2007 Zápisy z jednání komisí Rady Olomouckého kraje

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í   zápisy z jednání komisí Rady Olomouckého kraje:

9



a) Zápis z 12. jednání  Komise pro prevenci kriminality a drogových závislostí  Rady
Olomouckého kraje konaného dne 12. 12. 2006

b) Zápis z 13. jednání  Komise pro prevenci kriminality a drogových závislostí  Rady
Olomouckého kraje konaného dne 25. 1. 2007

c) Zápis z 20. jednání Komise pro kulturu a památkovou péči Rady Olomouckého kraje
konaného dne 30. 1. 2007

d) Zápis  z 13.  jednání  Komise pro rodinu a sociální  záležitosti  Rady Olomouckého
kraje konaného dne 2. 2. 2007

e) Zápis z 13. jednání Komise pro legislativu Rady Olomouckého kraje konaného dne
21. 2. 2007

UR/57/37/2007 Rozpracování  usnesení  Zastupitelstva  Olomouckého  kraje  ze
dne 5. 3. 2007 

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. u k l á d á   k usnesení č. UZ/16/4/2007 - Zpráva o činnosti Rady Olomouckého kraje
za uplynulé období, bod 2:

administrativně  zajistit  předložení  materiálu  o  výstavbě  heliportu  v  Jeseníku  Radě
Olomouckého kraje

O: vedoucí odboru zdravotnictví
T: 29. 3. 2007

2. u k l á d á   k  usnesením  č.  UZ/16/24/2007,  UZ/16/25/2007,  UZ/16/26/2007,
UZ/16/27/2007,  UZ/16/28/2007,  UZ/16/29/2007  a  UZ/16/30/2007  -  Majetkoprávní
záležitosti:

zajistit  zpracování  návrhů smluv  o  převodu nemovitostí  včetně návrhů na vklad do
katastru nemovitostí dle usnesení č. UZ/16/24/2007 bod 2., č. UZ/16/25/2007 body  
3. 3. - 3. 10., č. UZ/16/26/2007 body 3. 1. a 3. 4., č. UZ/16/27/2007 body 3. 1., 3. 2., 
3. 5. a 3. 6., č. UZ/16/28/2007 body 2. 1., 2. 2., 3. 1. - 3. 33., č. UZ/16/29/2007 body 
2. 1. a 2. 2. a č. UZ/16/30/2007 bod 2

O: vedoucí odboru majetkového a právního 
T: září 2007

3. u k l á d á   k  usnesením  č.  UZ/16/25/2007,  UZ/16/26/2007  a  UZ/16/27/2007  -
Majetkoprávní záležitosti:

zajistit  zpracování  návrhů  smluv  o  budoucích  smlouvách,  dodatků  ke  smlouvám
o budoucích kupních smlouvách a dohody o ukončení účinnosti  smlouvy o budoucí
kupní  smlouvě  dle  usnesení  č.  UZ/16/25/2007  body  3.  1.,  3.  2.,  3.  11.  -  3.  13.,
č. UZ/16/26/2007 body 3. 2. a 3. 3. a č. UZ/16/27/2007 body 3. 3. a 3. 4

O: vedoucí odboru majetkového a právního 
T: září 2007

4. u k l á d á  p o d e p s a t   smlouvy  dle  usnesení  č.  UZ/16/24/2007  bod  2,
UZ/16/25/2007 body 3. 1. - 3. 10, UZ/16/26/2007 body 3. 1. - 3. 4, UZ/16/27/2007 body
3. 1. - 3. 6, UZ/16/28/2007 body 2. 1., 2. 2., 3. 1. - 3. 33., UZ/16/29/2007 body 2. 1. 
a 2. 2. a UZ/16/30/2007 bod 2

O: Ing. Ladislav Kavřík, náměstek hejtmana

5. u k l á d á  p o d e p s a t   dodatky ke smlouvám o budoucích kupních smlouvách
dle usnesení č. UZ/16/27/2007 body 3. 11. a 3. 12

10



O: Ing. Ladislav Kavřík, náměstek hejtmana

6. u k l á d á  p o d e p s a t   dohodu o ukončení účinnosti smlouvy o budoucí kupní
smlouvě dle usnesení č. UZ/16/27/2007 bod 3. 13

O: Ing. Ladislav Kavřík, náměstek hejtmana

7. u k l á d á   k  usnesení  č.  UZ/16/32/2007  -   Příspěvek  na  úhradu  neinvestičních
nákladů soukromých škol v působnosti Olomouckého kraje v roce 2007, bod 3:

informovat jednotlivé příjemce o přidělení a výši příspěvku na úhradu neinvestičních
nákladů soukromých škol v působnosti Olomouckého kraje v roce 2007

O: vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy
T: 29. 3. 2007

8. u k l á d á   k usnesení č.  UZ/16/35/2007 -  Poskytování  náhrad cestovních výdajů
členům Zastupitelstva Olomouckého kraje, bod 3:

ukládá  zabezpečit  proplácení  náhrad  cestovních  výdajů  členům  Zastupitelstva
Olomouckého kraje dle "Zásad", schválených usnesením č. UZ/16/35/2007

O: vedoucí kanceláře ředitele
T: průběžně

9. u k l á d á   k  usnesení  č.  UZ/16/44/2007  -  Program  rozvoje  územního  obvodu
Olomouckého kraje - zpráva o realizaci akčních plánů roku 2006 a plán na rok 2007,
bod 2:

administrativně  zajistit  předložení  materiálu  Program  rozvoje  územního  obvodu
Olomouckého kraje -  zpráva o realizaci akčních plánů roku 2007 a plán na rok 2008
Radě Olomouckého kraje

O: vedoucí odboru strategického rozvoje kraje
T: ročně

10. u k l á d á   k usnesení č. UZ/16/50/2007 - Zprávy Výboru kontrolního Zastupitelstva
Olomouckého kraje , bod 3:

dopracovat zadávací podmínky při vyhlašování konkurzního řízení na funkci ředitele
příspěvkové organizace Olomouckého kraje dle usnesení č. UZ/16/50/2007

O:  vedoucí  odboru  kultury  a  památkové  péče,  vedoucí  odboru  školství,  mládeže
a tělovýchovy, vedoucí odboru dopravy a silničního hospodářství, vedoucí odboru sociálních
věcí, vedoucí odboru zdravotnictví
T: 29. 3. 2007

11. u k l á d á   k usnesení č. UZ/16/57/2007 - Financování projektu Agentury rozvojové
a humanitární pomoci Olomouckého kraje, o. p. s., bod 3:

zajistit  veškeré  úkony  související  s  poskytnutím   finančního  příspěvku  dle  bodu
3 usnesení č. UZ/16/57/2007

O: vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy
T: 29. 3. 2007

UR/57/38/2007 Zahraniční pracovní cesta - Švýcarsko

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í   důvodovou zprávu

11



2. s c h v a l u j e   zahraniční  pracovní  cestu  Bc.  Ing.  Libora  Koláře,  ředitele,  do
Švýcarska ve dnech 20. 5. 2007 – 26. 5. 2007

UR/57/39/2007 Schůze  Rady  Olomouckého  kraje  ve  věci  rozhodování  za
Olomoucký  kraj  jako  jediného  akcionáře  Nemocnice
Olomouckého  kraje,  a.s.  -  schválení  uzavření  smlouvy  na
realizaci výběrového řízení na nájemce podniku (nemocnic ve
Šternberku, Přerově a Prostějově)

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í   upravenou důvodovou zprávu

2. s c h v a l u j e   vyhlášení  výběrového  řízení  na  nájem  podniku  Nemocnice
Olomouckého kraje, a. s.

3. s c h v a l u j e   uzavření  smlouvy  mezi  Nemocnicí  Olomouckého  kraje,  a.s.,  se
sídlem Olomouc,  Hodolany,  Jeremenkova 1191/40a,  PSČ 779 00,  IČ:  26873346,  a
PricewaterhouseCoopers  Česká  republika,  s.r.o.,  se  sídlem  Praha  2,  Kateřinská
40/466, PSČ 120 00, IČ: 61063029, na realizaci výběrového řízení na nájemce podniku
(nemocnic ve Šternberku, Přerově a Prostějově) 

4. z m o c ň u j e   Ing.  Ladislava  Kavříka,  předsedu  představenstva  Nemocnice
Olomouckého  kraje,  a.s.  a  doc.  MUDr.  Václava  Rýznara,  CSc.,  MBA,  člena
představenstva  Nemocnice  Olomouckého  kraje,  a.  s.  k  podpisu  smlouvy  mezi
Nemocnicí  Olomouckého  kraje,  a.s.,  se  sídlem  Olomouc,  Hodolany,  Jeremenkova
1191/40a, PSČ 779 11, IČ: 26873346, a PricewaterhouseCoopers Česká republika,
s.r.o., se sídlem Praha 2, Kateřinská 40/466, PSČ 120 00, IČ: 61063029 dle bodu  
3 usnesení

V Olomouci dne 15. 3. 2007

Ing. Pavel Horák Ing. Ladislav Kavřík
1. náměstek hejtmana  náměstek hejtmana

12


	1. schvaluje program 57. schůze Rady Olomouckého kraje konané dne 15. 3. 2007
	1. bere na vědomí zprávu o kontrole plnění usnesení Rady Olomouckého kraje dle důvodové zprávy
	2. prodlužuje termíny plnění svých usnesení dle důvodové zprávy
	1. bere na vědomí důvodovou zprávu
	2. schvaluje uzavření Dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo ze dne 20. 10. 2005 na realizaci akce „Rekonstrukce depozitářů Vlastivědné muzeum v Olomouci“ mezi Olomouckým krajem a sdružením dvou firem EUROGEMA CZ, a.s., IČ: 268 01 001, se sídlem Olomouc, Blanická 917/19, PSČ 772 00 a VCES a.s., IČ: 267 46 573, se sídlem Praha 9, Na Harfě 246/3, PSČ 190 05, dle přílohy důvodové zprávy
	3. ukládá podepsat Dodatek č. 2 dle bodu 2 usnesení
	1. bere na vědomí upravenou důvodovou zprávu
	2. schvaluje uzavření smluv mezi Olomouckým krajem a příjemci dle upravené důvodové zprávy a Přílohy č. 4 důvodové zprávy
	3. ukládá podepsat smlouvy dle bodu 2 usnesení
	1. bere na vědomí důvodovou zprávu
	2. schvaluje uzavření Smlouvy o poskytnutí finančního příspěvku mezi Olomouckým krajem a Agenturou rozvojové a humanitární pomoci Olomouckého kraje, o. p. s. se sídlem Křížkovského 8, 779 49 Olomouc, IČ: 268 42 050 dle Přílohy č. 1 důvodové zprávy
	3. ukládá podepsat smlouvu dle bodu 2 usnesení
	1. bere na vědomí důvodovou zprávu
	1. bere na vědomí důvodovou zprávu
	1. bere na vědomí důvodovou zprávu
	2. schvaluje uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. S-2006/1609/OŽPZ ze dne 16. 11. 2006 jejímž předmětem je zpracování "Aktualizace Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací na území Olomouckého kraje" mezi Olomouckým krajem a zhotovitelem VODING HRANICE, spol. s r.o., Zborovská 583, 753 01 Hranice, IČ: 42866456 dle Přílohy č. 1 důvodové zprávy
	3. ukládá podepsat Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo dle bodu 2 usnesení
	1. bere na vědomí důvodovou zprávu
	2. schvaluje uzavření Dodatku č. 3 ke smlouvě ze dne 22. 6. 2004 o řešení projektu "Intenzifikace odděleného sběru a zajištění využití komunálního odpadu včetně jeho obalové složky" mezi Olomouckým krajem a firmou EKO-KOM, a.s., se sídlem Na Pankráci 1685/17, 140 21 Praha 4, IČ: 25134701 dle Přílohy č. 1 důvodové zprávy
	3. ukládá podepsat Dodatek č. 3 ke smlouvě o řešení projektu dle bodu 2 usnesení
	1. bere na vědomí důvodovou zprávu
	2. schvaluje uzavření Smlouvy o poskytnutí finančního příspěvku mezi Olomouckým krajem a žadatelem Krajskou hospodářskou komorou Olomouckého kraje, zájmové sdružení, Na Vlčinci 154/3, Olomouc, IČ: 709 51 039, dle Přílohy č. 1 důvodové zprávy
	3. ukládá podepsat smlouvu dle bodu 2 usnesení
	1. bere na vědomí důvodovou zprávu
	2. schvaluje Dodatek č. 29 ke Smlouvě o úvěrovém rámci mezi Olomouckým krajem a Českou spořitelnou, a.s. se sídlem Praha 4, Olbrachtova 1929/42, IČ: 45244782, dle Přílohy č. 1 důvodové zprávy
	3. ukládá podepsat Dodatek č. 29 ke Smlouvě o úvěrovém rámci dle bodu 2 usnesení
	1. bere na vědomí důvodovou zprávu
	2. schvaluje uzavření Smlouvy o poskytnutí finančního příspěvku mezi Olomouckým krajem a žadatelem Media TEN s.r.o., tř. Kosmonautů 989/8, 772 11 Olomouc, IČ: 27790355, dle Přílohy č. 1 důvodové zprávy
	3. ukládá podepsat smlouvu dle bodu 2 usnesení
	1. bere na vědomí důvodovou zprávu
	2. schvaluje rozpočtové změny v Příloze č. 1
	3. souhlasí s rozpočtovými změnami v Příloze č. 2
	4. ukládá předložit zprávu na zasedání Zastupitelstva Olomouckého kraje
	5. doporučuje Zastupitelstvu Olomouckého kraje
	1. bere na vědomí důvodovou zprávu
	2. schvaluje rozpočtové změny v Příloze č. 1
	3. ukládá předložit zprávu na zasedání Zastupitelstva Olomouckého kraje
	4. doporučuje Zastupitelstvu Olomouckého kraje vzít na vědomí rozpočtové změny v Příloze č. 1
	1. bere na vědomí
	2. ukládá předložit materiál na zasedání Zastupitelstva Olomouckého kraje
	3. doporučuje Zastupitelstvu Olomouckého kraje vzít na vědomí poskytnutí dotací ze státního rozpočtu obcím Olomouckého kraje
	1. bere na vědomí výsledky inventarizace majetku a závazků Olomouckého kraje za rok 2006 dle důvodové zprávy
	2. ukládá zapracovat výsledek inventarizace majetku a závazků Olomouckého kraje do závěrečného účtu Olomouckého kraje za rok 2006
	1. bere na vědomí důvodovou zprávu
	1. bere na vědomí důvodovou zprávu
	2. schvaluje zadávací podmínky veřejných zakázek:
	3. schvaluje personální obsazení komisí pro otevírání obálek, komisí pro posouzení kvalifikace a hodnotících komisí
	4. ukládá zahájit zadávací řízení na zakázky dle důvodové zprávy
	1. bere na vědomí důvodovou zprávu
	2. schvaluje vyřazení přebytečného movitého majetku Olomouckého kraje svěřeného do správy Nemocnici Šternberk, příspěvkové organizaci, formou prodeje osobního automobilu Škoda Octavia 1.8, SPZ OCL 39 91, inv. číslo 10080, prodejem za cenu nejvyšší nabídky, dle důvodové zprávy
	1. bere na vědomí důvodovou zprávu
	2. vzdává se práva a promíjí pohledávku Odborného léčebného ústavu Paseka, Paseka 145, 783 97 Paseka, příspěvkové organizace Olomouckého kraje dle důvodové zprávy
	1. bere na vědomí důvodovou zprávu
	2. schvaluje seznam investičních akcí z oblasti dopravy navržených k zahájení projektové přípravy v roce 2007 dle Přílohy č. 1 důvodové zprávy
	3. ukládá předložit návrh rozpočtové změny na úhradu projektové dokumentace na investiční akce v oblasti dopravy
	1. bere na vědomí důvodovou zprávu
	2. schvaluje vyhodnocení činnosti Olomouckého kraje v oblasti prevence bezpečnosti provozu na pozemních komunikacích kraje v roce 2006 a zabezpečení činnosti v této oblasti v roce 2007 dle důvodové zprávy
	3. schvaluje uzavření Dodatku č. 4 k Rámcové smlouvě o spolupráci Olomouckého kraje a Ústředního automotoklubu České republiky, se sídlem Na Strži 1837/9, 140 02 Praha, IČ: 005655555, při organizování akcí a činností v oblasti BESIP na území Olomouckého kraje pro rok 2007 dle Přílohy č. 1 důvodové zprávy
	4. ukládá podepsat Dodatek č. 4 k Rámcové smlouvě dle bodu 3 usnesení
	1. bere na vědomí důvodovou zprávu
	2. schvaluje odvod peněžních prostředků TJ MEZ Mohelnice, zastoupené Ing. Pavlem Zbrankem, IČ: 19013230, 1. máje 787, 789 85 Mohelnice ve výši 2 795,– Kč
	3. ukládá vydat na základě přijatého usnesení příslušná rozhodnutí
	1. bere na vědomí důvodovou zprávu
	2. ukládá odvod peněžních prostředků Klubu českých turistů Smržice, zastoupeného Zdeňkem Balcaříkem, IČ: 62859391, Zákantí 445, 798 17 Smržice ve výši 13 181,– Kč, spolu s povinností zaplatit penále, které ke dni schůze Rady Olomouckého kraje činí 3 479,78 Kč
	3. povoluje úlevu Klubu českých turistů Smržice z povinnosti zaplatit odvod ve výši 13 181,– Kč a penále ve výši 3 479,78 Kč
	4. ukládá vydat na základě přijatého usnesení příslušná rozhodnutí
	1. bere na vědomí důvodovou zprávu
	2. souhlasí s textem Výroční zprávy o stavu a rozvoji vzdělávací soustavy v Olomouckém kraji za školní rok 2005/2006 dle Přílohy č. 1 důvodové zprávy
	3. ukládá předložit Výroční zprávu o stavu a rozvoji vzdělávací soustavy v Olomouckém kraji za školní rok 2005/2006 ke schválení Zastupitelstvu Olomouckého kraje
	4. doporučuje Zastupitelstvu Olomouckého kraje schválit Výroční zprávu o stavu a rozvoji vzdělávací soustavy v Olomouckém kraji za školní rok 2005/2006 dle Přílohy č. 1 důvodové zprávy
	1. bere na vědomí důvodovou zprávu
	2. schvaluje vyhlášení výběrového řízení na místo ředitele Vlastivědného muzea Jesenicka, příspěvkové organizace, dle důvodové zprávy
	3. ukládá administrativně zajistit realizaci výběrového řízení na místo ředitele Vlastivědného muzea Jesenicka, příspěvkové organizace, dle bodu 2 usnesení
	1. bere na vědomí Zprávu o vyřizování petic a stížností Olomouckým krajem a Krajským úřadem Olomouckého kraje za rok 2006 dle Přílohy č. 1 důvodové zprávy
	1. bere na vědomí důvodovou zprávu
	2. svěřuje k rozhodování hejtmanovi a Krajskému úřadu Olomouckého kraje pravomoci Rady Olomouckého kraje dle důvodové zprávy
	1. bere na vědomí upravenou důvodovou zprávu
	2. schvaluje pravidla pro uzavírání dohod o zvyšování či prohlubování kvalifikace s řediteli příspěvkových organizací Olomouckého kraje dle upravené důvodové zprávy
	3. svěřuje hejtmanovi Olomouckého kraje rozhodování o uzavírání dohod o zvyšování či prohlubování kvalifikace s řediteli příspěvkových organizací zřizovaných Olomouckým krajem dle upravené důvodové zprávy
	1. bere na vědomí důvodovou zprávu
	2. schvaluje stavební investiční činnost příspěvkové organizaci sociální péče Olomouckého kraje, Vincentinum - ÚSP Šternberk, dle důvodové zprávy
	3. schvaluje stavební investiční činnost příspěvkové organizaci sociální péče Olomouckého kraje, Domov důchodců Náměšť na Hané, dle důvodové zprávy
	4. schvaluje užití finančních prostředků investičních fondů příspěvkových organizací sociální péče Olomouckého kraje dle důvodové zprávy
	5. ukládá informovat o usnesení Rady Olomouckého kraje ředitele příspěvkových organizací sociální péče Olomouckého kraje v souladu s důvodovou zprávou
	1. bere na vědomí důvodovou zprávu
	2. bere na vědomí zánik funkce člena Komise pro zdravotnictví Rady Olomouckého kraje - Radima Hatlapatky, písemnou rezignaci na funkci ke dni 28. 2. 2007
	3. jmenuje Ing. Miroslava Čeladníka členem Komise pro zdravotnictví Rady Olomouckého kraje s účinností od 15. 3. 2007
	4. ukládá vyhotovit novému členu Komise pro zdravotnictví Rady Olomouckého kraje jmenovací dekret
	1. bere na vědomí důvodovou zprávu
	2. jmenuje
	a) PhDr. Janu Tomáškovou členkou Rady pro kontrolu hospodaření Odborného léčebného ústavu neurologicko-geriatrického Moravský Beroun, příspěvkové organizace, dle důvodové zprávy
	b) MUDr. Janu Lindnerovou náhradnicí rad pro kontrolu hospodaření, dle důvodové zprávy

	3. ukládá administrativně zajistit jmenování člena a náhradníka rad pro kontrolu hospodaření
	4. zmocňuje Ing. Ladislava Kavříka, náměstka hejtmana, k podpisu jmenovacích dekretů člena a náhradníka rad pro kontrolu hospodaření příspěvkových organizací, dle důvodové zprávy
	1. bere na vědomí důvodovou zprávu
	2. schvaluje přípravu projektů uvedených v upravené Příloze č. 1 důvodové zprávy
	3. schvaluje zpracování koncepcí uvedených v upravené Příloze č. 2 důvodové zprávy
	1. bere na vědomí důvodovou zprávu
	2. schvaluje znění zprávy o činnosti Olomouckého kraje v Bruselu č. 04/2006-07 dle důvodové zprávy
	1. bere na vědomí upravenou důvodovou zprávu
	2. schvaluje účast Olomouckého kraje na projektu "Olomouc - univerzitní město evropského významu"
	3. určuje RNDr. Ivana Kosatíka, hejtmana Olomouckého kraje, garantem projektu za Olomoucký kraj
	1. bere na vědomí zápisy z jednání komisí Rady Olomouckého kraje:
	1. ukládá k usnesení č. UZ/16/4/2007 - Zpráva o činnosti Rady Olomouckého kraje za uplynulé období, bod 2:
	2. ukládá k usnesením č. UZ/16/24/2007, UZ/16/25/2007, UZ/16/26/2007, UZ/16/27/2007, UZ/16/28/2007, UZ/16/29/2007 a UZ/16/30/2007 - Majetkoprávní záležitosti:
	3. ukládá k usnesením č. UZ/16/25/2007, UZ/16/26/2007 a UZ/16/27/2007 - Majetkoprávní záležitosti:
	4. ukládá podepsat smlouvy dle usnesení č. UZ/16/24/2007 bod 2, UZ/16/25/2007 body 3. 1. - 3. 10, UZ/16/26/2007 body 3. 1. - 3. 4, UZ/16/27/2007 body 3. 1. - 3. 6, UZ/16/28/2007 body 2. 1., 2. 2., 3. 1. - 3. 33., UZ/16/29/2007 body 2. 1. a 2. 2. a UZ/16/30/2007 bod 2
	5. ukládá podepsat dodatky ke smlouvám o budoucích kupních smlouvách dle usnesení č. UZ/16/27/2007 body 3. 11. a 3. 12
	6. ukládá podepsat dohodu o ukončení účinnosti smlouvy o budoucí kupní smlouvě dle usnesení č. UZ/16/27/2007 bod 3. 13
	7. ukládá k usnesení č. UZ/16/32/2007 - Příspěvek na úhradu neinvestičních nákladů soukromých škol v působnosti Olomouckého kraje v roce 2007, bod 3:
	8. ukládá k usnesení č. UZ/16/35/2007 - Poskytování náhrad cestovních výdajů členům Zastupitelstva Olomouckého kraje, bod 3:
	9. ukládá k usnesení č. UZ/16/44/2007 - Program rozvoje územního obvodu Olomouckého kraje - zpráva o realizaci akčních plánů roku 2006 a plán na rok 2007, bod 2:
	10. ukládá k usnesení č. UZ/16/50/2007 - Zprávy Výboru kontrolního Zastupitelstva Olomouckého kraje , bod 3:
	11. ukládá k usnesení č. UZ/16/57/2007 - Financování projektu Agentury rozvojové a humanitární pomoci Olomouckého kraje, o. p. s., bod 3:
	1. bere na vědomí důvodovou zprávu
	2. schvaluje zahraniční pracovní cestu Bc. Ing. Libora Koláře, ředitele, do Švýcarska ve dnech 20. 5. 2007 – 26. 5. 2007
	1. bere na vědomí upravenou důvodovou zprávu
	2. schvaluje vyhlášení výběrového řízení na nájem podniku Nemocnice Olomouckého kraje, a. s.
	3. schvaluje uzavření smlouvy mezi Nemocnicí Olomouckého kraje, a.s., se sídlem Olomouc, Hodolany, Jeremenkova 1191/40a, PSČ 779 00, IČ: 26873346, a PricewaterhouseCoopers Česká republika, s.r.o., se sídlem Praha 2, Kateřinská 40/466, PSČ 120 00, IČ: 61063029, na realizaci výběrového řízení na nájemce podniku (nemocnic ve Šternberku, Přerově a Prostějově)
	4. zmocňuje Ing. Ladislava Kavříka, předsedu představenstva Nemocnice Olomouckého kraje, a.s. a doc. MUDr. Václava Rýznara, CSc., MBA, člena představenstva Nemocnice Olomouckého kraje, a. s. k podpisu smlouvy mezi Nemocnicí Olomouckého kraje, a.s., se sídlem Olomouc, Hodolany, Jeremenkova 1191/40a, PSČ 779 11, IČ: 26873346, a PricewaterhouseCoopers Česká republika, s.r.o., se sídlem Praha 2, Kateřinská 40/466, PSČ 120 00, IČ: 61063029 dle bodu 3 usnesení

